\114ir
r

Magalhães  de Almeida/MA, 16/07/2 121.

kA/

e A ffi . 1S P ção

Prot9colo
Em(2/O5. •

11:EITIJRA Nil„Y'''"4."''
_.

r,---  L.,  I

fr,

.._._............... ............

I  PROCESSO 5 c201- 1,2 t
-

Coo
FOLIO Ns

MODALIDADE
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALIVIEI
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma

CNPJ: 06.988.976/0001-09

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 001/2021
(Processo Administrativo N° 000035/2021 )

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES
DE ALMEIDA/MA, por meio do portaldecompraspublicas.com.br, realizara
Dispensa Eletrônica em 23/07/2021 ás 14:30hs, com critério de julgamento menor
prego, com o objetivo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE  SOFTWARE,  na hipótese
do  art.  7 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de (121, e demais legislação aplicável.

CER I IC A  ÇÃO DE UBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins de comprovação, que este ato administrativo foi
publicado no quadro de avisos localizado no átrio da sede do governo municipal.

Responsável:

O

1

 "-- • Rii:Wii N°
PROCESSO

ftWALIDADE
VIS10:

Processo N° Dispensa Eletrônica 00112021 Prefeitura Municipal de Magalhães de
de Almeida/MA

O Abertura em 20/07/2021 As 15:10

Tipo: Cotação para Dispensa - Portal de Compras Públicas

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Locação de  software

Órgão: Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - Magalhães de Almeida/MA

Abertura: 20/07/2021 às 15:10

l
itcessar processo C41(http://portaldecompraspublicas.com.br/18/SessaoPublicanttCD_CHAVE=150264)

N° Descrição

SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE -SCP1

SISTEMA INTEGRADO DE FI=OLHA DE PAGAMENTO -  SIP

3 SISTEMA INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO-SAI

•

© 2021 SIGA Pregão I Atendimento: suporte@sigapregao.com.br O. Acessar pregão

•
FOLHA N° :3

PROCESSO  tykj3, KiVoTi
iviCitIALIDADE

Vi-$10:

ATENDIMENTO NACIONAL: 3003.5455 08:00 as 18:00 Segunda a Sexta (Horário de  Brasilia)

9ortal de
COMPRAS FAZER  LOGIN  (https://operacao.portatdecompraspublicasicom.bri18/Loginexti)

PUBLICAS
(118)

PROCESSOS (/18/Processos!)
CADASTRE-SE

Prefeitura Municipal de Magalhães de
Almeida - Prefeitura Municipal de
Magalhães de Almeida
Magalhães de Almeida/MA

Tipo: Cotação para Dispensa

Enquadramento Legal:  Art.  24, Inciso II

Aplicar o Decreto 10.024/2019: Não

N1116: Dispensa Eletrônica 001/2021

Recebimento de propostas: De 20/07/2021 - 15:10 até
23/07/2021 - 14:30

Data de Abertura: 20/07/2021 - 15:10

Operador de Dispensa: Paula Lima Costa

Documentos da Licitação

Termo de Cotação: DISPENSA ELETRONICA
001-2021 M.A.pdf  (/Download
PttCD_CHAVE.678ittCD_COMPRADOR=1251&
ttClUIPO_DOWNLOAD=3)

Outros documentos 8/Atas
PttCD_CHAVE=15026481iframe=true)

Filtros

TO DOS (/18/SessaoPublica/lances/htmlAba.asp?param=0)

ABERTOS (/1 8/SessaoPublicailancesihtmlAba.asp?param=1)

FECHADOS (/18/SessaoPublicailances/htmlAba.asp?param=2)

SUSPENSOS (/1 8/SessaoPublicailancesihtmlAba.asp?param=3)

DESEMPATE (/18/SessaoPublica/lances/htmlAba.asp?param=4)

ENCERRADOS (/18/SessaoPublica/lancesihtmlAba.asp?param=5)

OUTROS (118/SessaoPublicailances/htmlAba.asp?param=6)

08:20:27
HORÁRIO  DE BRASILIA

o.

11 218a140

Nefeiiure Municipal de MOd  ao de  Oneida  Prefeitura Municipal de MagaNies de

Almeida

91201V-

Riiatro dc Preto pare future folf,ecimer:to (1,•.; fardatnenta  para  atQl16111,1,1110 CRIS Se..,:vtart,a3 tea
Pfefedute Macopus de MapillaesIMA

Tipo: Status,

Rope roes C)

nfiata44,

Apia:

(11 ate, tegr,a e
?me.,

Ata de Suspensões

úmero  , 000035/202,1 i Nnixmlow Intern* Dispensa Eletrónica 001/2021

•,
.•::• Arquivo Tipo de arquivo Download

Docurnento da Licita ao ........

Documento

•••••••••••••••••••••.,,,

Documento

Ata Parcial

•
Ata Final

DISPENSA ELETRON ICA 001 2021 M, pdi

Ata de Propostas

Termo de CotacAo

Documento

Ata de Suspensões

%mom rtitli.0‘144,1i

i/eviidu de Lititações no Pottal de Cmnpras Ptiblicas

- FOLHA N° c2 t1

PROCESSO 0000,E)
l 1)6EADE /-

,t,1010;'-

maga :11;ii es de a, tile
SUSCA AVANÇADA

erlodet.,,,idas 23 r(q,,1:.sima

• hafr,t• • .

0:181111:11 Tipo: SUM: .44fice

Prefeitura  Municipal de M- hater de Aimeida Nefeil ma Municipal de Matjail-fk,s de

Oneida

Rqistro<Sc Pteçg  cora  funite PreetaçAd dc cc coup reakeçad de estoda eieniff,eo  baseado  no
gi.aa nadonal dc erafx,idemgica atendimentn  da  Nefeitite  Municio  cc
MAGAMAES FiE td...MIDDAVIVIA

Fedas descd0o

RN.. de Rev,. 0
iAttoia, -k,tssA, art a

4,4 tam., e

01012021 .4101/02(011atit! . Statti$,'

Ptefertufe• Mnnicipal de Magailliiee de Oneida•  Prefeitura  Municipal de MagaliAes de

Atireide

Ragistto  dc  PKV) nsu-a fatura ExecticAe oca sfnit-;os dF, SFIvq.;.os  dc  teafl5darçdo de iai5atv,00

pdblin e cratera i elette-,o para iternineead pdhleaa, pare atendef..,
1.,4eatraï deaerOd

Rnea:
tirtsaara

Min& gat. Ierte,,,  e

alum tiottioloaeMIVI 2020O IlIR  Stealers:

Prefeitura Municipal de Magalhe.es  de Almeida Prefeitura Municipal de Magaihn'es de

Oneida

Contsatn?in dc empraea especiairzada rca presta0o de seNiods de In.caclo dc softwate
esperar EcurOsaSarca

Folakat, Au,:  ter:me
PI,Ce1.0

Atas. Termos e Documentos

e

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7